日本印刷Mitutoyo Corporation 20-1, Sakado 1-Chome, Takatsu-ku, Kawasaki-shi, Kanagawa 213-8533, Japan
1.	产品功能
本产品可以用作高度测量仪器，使划线器接触到点(①)以测量高度(②)。
它还可以通过被称为划线器的部件的尖端在工件(③)的表面上精确划线。
3
2
1
划线器

● 公制显示器型号(HDS-30CX/HDS-60CX)
型号 HDS-30CX HDS-60CX
订货号 570-402 570-404
最大测量长度 300 mm 600 mm
最大允许误差 (EMPE) ±0.03 mm ±0.05 mm
分辨力 0.01 mm
最大响应速度 无限制
电源 SR44(氧化银电池)×1(货号938882)
电池寿命
约20,000小时（连续使用）
约5年（正常使用）
工作温度 0 ℃至40 ℃
储存温度 -10 ℃至60 ℃
划线器 货号07GZA000
划线器锁紧框 货号05GZA033
● 英制显示器型号(HDS-12"CX/HDS-18"CX/HDS-24"CX)
订货号 570-412 570-413 570-414
型号 HDS-12"CX HDS-18"CX HDS-24"CX
最大测量长度 12"/300 mm 18"/450 mm 24"/600 mm
最大允许误差 (EMPE) ±0.0015"/±0.03 mm ±0.0020"/±0.05 mm
分辨力 0.0005"/0.01 mm
最大响应速度 无限制
电源 SR44(氧化银电池)×1(货号 938882)
电池寿命
约20,000小时（连续使用）
约5年（正常使用）
工作温度 0 ℃至40 ℃
储存温度 -10 ℃至60 ℃
划线器 货号900258
划线器锁紧框 货号901385
日本印刷Mitutoyo Corporation 20-1, Sakado 1-Chome, Takatsu-ku, Kawasaki-shi, Kanagawa 213-8533, Japan
2）输出规格
•  数据格式
(1) 输出顺序 (2) 全部“F”(3) 符号 (4) 测量值 (5) 小数点 (6) 单位
（1111）
MSD LSD
＋：0（0000）
－：8（0001）
x . x . x . x . x . x .
0（0000）mm
1（1000）inch
2（0100）
4（0010）
d1 d2 d3 d4 d5 d6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 d13
(1) 输出顺序
(2) 全部“F”
(3) 符号 (4) 测得值
(6) 单位
(5) 小数点
•  连接器布局
4
5
1
3
2
引脚号 代码
1 GND
2 DATA
3 CLOCK
4 READY
5 REQUEST
•  时序图
*1
T5 T1
[HOLD/DATA]
[HOLD/DATA]/[in/mm]
RD
REQ
DATA
CLOCK
T2 T3 T4 0      T1      93.75 ms
110      T2      140 μs (TYP: 122 μs)
110      T3      140 μs (TYP: 122 μs)
230      T4      260 μs (TYP: 244 μs)
*1： T5由数据处理设备的性能决定。
14.	选件(另售)
● Digimatic连接电缆(适用于IT-016U/IT-007R/DP-1VA LOGGER/MUX-10F/等)
1 m：货号905338、905689
2 m：货号905409、905690
● USB直接输入工具
USB-ITN-F(2 m)：货号06AFM380F

● 公制显示器型号(HDS-30CX/HDS-60CX)
型号 HDS-30CX HDS-60CX
订货号 570-402 570-404
最大测量长度 300 mm 600 mm
最大允许误差 (EMPE) ±0.03 mm ±0.05 mm
分辨力 0.01 mm
最大响应速度 无限制
电源 SR44(氧化银电池)×1(货号938882)
电池寿命
约20,000小时（连续使用）
约5年（正常使用）
工作温度 0 ℃至40 ℃
储存温度 -10 ℃至60 ℃
划线器 货号07GZA000
划线器锁紧框 货号05GZA033
● 英制显示器型号(HDS-12"CX/HDS-18"CX/HDS-24"CX)
订货号 570-412 570-413 570-414
型号 HDS-12"CX HDS-18"CX HDS-24"CX
最大测量长度 12"/300 mm 18"/450 mm 24"/600 mm
最大允许误差 (EMPE) ±0.0015"/±0.03 mm ±0.0020"/±0.05 mm
分辨力 0.0005"/0.01 mm
最大响应速度 无限制
电源 SR44(氧化银电池)×1(货号 938882)
电池寿命
约20,000小时（连续使用）
约5年（正常使用）
工作温度 0 ℃至40 ℃
储存温度 -10 ℃至60 ℃
划线器 货号900258
划线器锁紧框 货号901385
日本印刷Mitutoyo Corporation 20-1, Sakado 1-Chome, Takatsu-ku, Kawasaki-shi, Kanagawa 213-8533, Japan
2）输出规格
•  数据格式
(1) 输出顺序 (2) 全部“F”(3) 符号 (4) 测量值 (5) 小数点 (6) 单位
（1111）
MSD LSD
＋：0（0000）
－：8（0001）
x . x . x . x . x . x .
0（0000）mm
1（1000）inch
2（0100）
4（0010）
d1 d2 d3 d4 d5 d6 d7 d8 d9 d10 d11 d12 d13
(1) 输出顺序
(2) 全部“F”
(3) 符号 (4) 测得值
(6) 单位
(5) 小数点
•  连接器布局
4
5
1
3
2
引脚号 代码
1 GND
2 DATA
3 CLOCK
4 READY
5 REQUEST
•  时序图
*1
T5 T1
[HOLD/DATA]
[HOLD/DATA]/[in/mm]
RD
REQ
DATA
CLOCK
T2 T3 T4 0      T1      93.75 ms
110      T2      140 μs (TYP: 122 μs)
110      T3      140 μs (TYP: 122 μs)
230      T4      260 μs (TYP: 244 μs)
*1： T5由数据处理设备的性能决定。
14.	选件(另售)
● Digimatic连接电缆(适用于IT-016U/IT-007R/DP-1VA LOGGER/MUX-10F/等)
1 m：货号905338、905689
2 m：货号905409、905690
● USB直接输入工具
USB-ITN-F(2 m)：货号06AFM380F